يجب تحميل ملف طلب العروض 

من بوابة الصفقات العمومية:
www.marchespublics.

gov.ma
المقدرة من طرف صاحب  التكلفة 
مبلغ  في  محددة  المشروع 
وخمسون  واثنان  ومئة  مليون 
درهم  وعشرون  ومئة  آلف 
ضمنها  )1.152.120,00درهم( 

الرسوم.
الضمانة المؤقتة محددة في مبلغ: 
واحد وعشرون  ألف درهم وصفر 

سنتيم )21.000,00درهم(.
محتوى  من  كل  يكون  أن  يجب 
ملفات  وإيداع  وتقديم 

لمقتضيات  مطابقين  المتنافسين 
من  و135   34 إلى   30 المواد 
الصادر  المرسوم رقم 2.22.431 
الموافق   1444 شعبان   15 في 
المتعلق  )08مارس2023(  ل 

بالصفقات العمومية.
المتنافسين  ملفات  توضع

[...]

بوابة  من  إلكترونيا  العروض  
صفقات العمومية عبر العنوان:

www.marchespublics.
gov.ma

لكلفة  التقديري  المبلغ  يحدد 
طرف  من  المعد  الأعمال 
مبلغ:  في  المشروع  صاحب 
)ثمانمائة  819.600,00درهم 
وستمائة   ألف  عشر  وتسعة 
درهم متضمنة جميع الرسوم(.

الضمان المؤقت للمشاركة محدد 
15.000,00درهم  مبلغ:  في 

)خمسة عشر ألف درهم(.
محتوى  يتوافق  أن  يجب 
ملفات  وتقديم  وعرض 
المواد  أحكام  مع  المتنافسين 
المرسوم  من   34 إلى   30 من 

رقم 2-22-431 الصادر في 15 
)8مارس2023(   1444 شعبان 

المتعلق بالصفقات العمومية.
تقديم  المتنافسين  على  يجب 
بوابة  على  إلكترونيا  ملفاتهم

[...]

صفقات  بوابة  من  إلكترونيا 

العمومية عبر العنوان:
www.marchespublics.

gov.ma
لكلفة  التقديري  المبلغ  يحدد 
طرف  من  المعد  الأعمال 
مبلغ:  في  المشروع  صاحب 
)مائة  158.040,00درهم  
ألف   وخمسون  وثمانية 
متضمنة  درهما(،  وأربعون  

جميع الرسوم.

للمشاركة  المؤقت  الضمان 
 2500,00 مبلغ:  في  محدد 
درهم )ألفان وخمسمائة درهم(.

محتوى  يتوافق  أن  يجب 
ملفات  وتقديم  وعرض 
المواد  أحكام  مع  المتنافسين 
رقم المرسوم  من  و34   32  ،30

15 في  الصادر   431-22-2
)8مارس2023(    1444 شعبان 

المتعلق بالصفقات العمومية.
تقديم  المتنافسين  على  يجب 
بوابة  على  إلكترونيا  ملفاتهم

[...]

بوابة  من  إلكترونيا  العروض  
صفقات العمومية عبر العنوان:

www.marchespublics.
gov.ma

لكلفة  التقديري  المبلغ  يحدد 
طرف  من  المعد  الأعمال 
مبلغ:  في  المشروع  صاحب 
)ثمانمائة  819.600,00درهم 
وستمائة   ألف  عشر  وتسعة 
درهم متضمنة جميع الرسوم(.

الضمان المؤقت للمشاركة محدد 
15.000,00درهم  مبلغ:  في 

)خمسة عشر ألف درهم(.
محتوى  يتوافق  أن  يجب 
ملفات  وتقديم  وعرض 
المواد  أحكام  مع  المتنافسين 
المرسوم  من   34 إلى   30 من 

رقم 2-22-431 الصادر في 15 
)8مارس2023(   1444 شعبان 

المتعلق بالصفقات العمومية.
تقديم  المتنافسين  على  يجب 
بوابة  على  إلكترونيا  ملفاتهم

[...]

صفقات  بوابة  من  إلكترونيا 

العمومية عبر العنوان:
www.marchespublics.

gov.ma
لكلفة  التقديري  المبلغ  يحدد 
طرف  من  المعد  الأعمال 
مبلغ:  في  المشروع  صاحب 
)مائة  158.040,00درهم  
ألف   وخمسون  وثمانية 
متضمنة  درهما(،  وأربعون  

جميع الرسوم.

للمشاركة  المؤقت  الضمان 
 2500,00 مبلغ:  في  محدد 
درهم )ألفان وخمسمائة درهم(.

محتوى  يتوافق  أن  يجب 
ملفات  وتقديم  وعرض 
المواد  أحكام  مع  المتنافسين 
رقم المرسوم  من  و34   32  ،30

15 في  الصادر   431-22-2
)8مارس2023(    1444 شعبان 

المتعلق بالصفقات العمومية.
تقديم  المتنافسين  على  يجب 
بوابة  على  إلكترونيا  ملفاتهم